**I**ustus es domine, & rectum iudiciũ tuum. Mandata iusticiæ testimonia tua, & ueritatem tuã nimis. Tabe-scere me fecit zelus meus, quia obliui sunt uerba tua inimici mei. Ignitũ eloquium tuum uehementer, & seruus tuus dilexit illud. Adolescentulus sum ego &

contemptus, iustificationes tuas non sum oblitus. Iusticia in eternum, & lex tua ueritas. Tribulatio & angustia inuenerunt me, madata tua meditatio mea est. Aequitas testimonia tua in eternum, intellectu da mihi et uiua.

**C**lamau in toto corde, exaudi me domine, iustificationes tuas requiram. Clamau ad te & saluum me fac, ut custodiã madata tua. Praeueni in maturitate & clamau, quia in uerba tua supersperau.

Praeueni oculus mei ad te diluculo, ut meditarer eloquia tua. Vocem meam audi secundum misericordiam tuam domine, & secundum iudicium tuum uiuifica me. Appropinquauerunt persequentes me iniquitate, a lege autem tua longe facti sunt. Prope esto domine, & omnes uiae tuae ueritas. In initio cognoui de testimonijs tuis, quia in eternum fundasti ea.

**V**ide humilitatem meam & eripe me, quia legem tuam non sum oblitus. Iudica iudicium meum & redime me, propter eloquium tuum uiuifica me. Longe a peccatoribus, salus, quia iustificationes tuas non exquirunt. Misericordiae tuae multae domine, secundum iudicium tuum uiuifica me. Multi qui persequuntur me & tribulant me, a testimonijs tuis non declinaui. Vidi praeruaricantes & tabescam, quia eloquia tua non custodierunt. Vide quoniam mandata tua dilexi domine, in misericordia tua uiuifica me. \* Principium uerborum tuorum ueritas, in eternum omnia iudicia iusticiae tuae.

**P**rinces persecuti sunt me gratis, & a uerbis tuis formidauit cor meum. Letabor ego super eloquia tua, sicut qui inuenit spolia multa. Iniquitate o-

dio habui & abominatus sum, legem autem tuam dilexi, Septies in die laudem dixi tibi, super iudicia iustitiæ tuæ. Pax multa diligentibus legem tuam, & non est illis scandalum. Expectabam salutare tuum domine, & mandata tua dilexi. Custodiuit anima mea testimonia tua & dilexit ea uehementer. Seruauimãdata tua & testimonia tua, quia omnes uia meæ in conspectu tuo.

**A**ppropinquet deprecatio mea in conspectu tuo domine, iuxta eloquiũ tuum da mihi intellectũ. Intra postulatio mea in conspectu tuo, secundũ eloquiũ tuũ eripe me. Eructabunt labia mea hymnũ, cum docueris me iustificaciones tuas. Pronunciabit lingua mea eloquiũ tuũ, quia omnia mandata tua æquitas. Fiat manus tua ut saluet me, quoniã mandata tua elegi. Concupiui salutare tuum domine, & lex tua meditatio mea est. Viuet anima mea et laudabit te, et iudicia tua adiuuabunt me. Erraui sicut ouis quæ perijt, quere seruum tuum, quia mandata tua non sum obliuus.